
UCHWAŁA NR XXXV/123/17
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/110/16 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 3/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 13 stycznia 
2017 r., uchwałą nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 4/FP/2017 
Burmistrza Miasta z dnia 31 stycznia 2017 r. oraz zarządzeniem nr 12/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 
28 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 111.487,60 zł i zmniejsza się o 43.756,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 16.826.390,57 zł, z tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o 111.487,60 zł i zmniejsza się o 43.756,00 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 15.997.561,29 zł;

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o 70.880,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 5.039.387,69 zł;

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 8.886,60 zł - po zmianach stanowią one kwotę 53.319,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 85.466,60 zł i zmniejsza się o 17.735,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 16.676.390,57 zł, z tego:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 85.466,60 zł – po zmianach stanowią one kwotę 15.190.181,40 zł;

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 17.735,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 1.486.209,17 zł;

3) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa 
się o 70.880,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 5.039.387,69 zł;

4) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 8.886,60 zł – po zmianach stanowią one kwotę 86.249,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, określający wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymuje 
brzmienie po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1788



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1788



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 8 886,60

0,00 0,00

85311 0,00 8 886,60

0,00 0,00

0,00 8 886,60

razem: 0,00 8 886,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

44 433,00 53 319,60

bieżące 44 433,00 53 319,60

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
44 433,00 53 319,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
44 433,00 53 319,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXV/123/17 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 30-03-2017 r. - 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1788



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -940,00 0,00

0,00 0,00

75621 -940,00 0,00

0,00 0,00

-940,00 0,00

758 0,00 26 021,00

0,00 0,00

75801 0,00 26 021,00

0,00 0,00

0,00 26 021,00

801 -42 816,00 5 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 968 056,00 2 994 077,00

Oświata i wychowanie 202 990,00 165 874,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
2 968 056,00 2 994 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 489 283,00 3 515 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 247 311,00 2 246 371,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
2 897 311,00 2 896 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

5 877 426,00 5 876 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1788



0,00 0,00

80101 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

80104 -42 816,00 2 000,00

0,00 0,00

-42 816,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -43 756,00 31 721,00

0,00 0,00

bieżące 10 916 889,00 10 904 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 500,00 47 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

140 490,00 97 674,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 2 000,00

Przedszkola 155 490,00 114 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 500,00 47 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 500,00 47 500,00

Szkoły podstawowe 47 500,00 51 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1788



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 70 880,00

0,00 0,00

85203 0,00 70 880,00

0,00 0,00

0,00 70 880,00

razem: 0,00 70 880,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

385 600,00 456 480,00

bieżące 4 968 507,69 5 039 387,69

Ośrodki wsparcia 385 600,00 456 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 435 362,00 506 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 828 829,28 828 829,28

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 829,28 363 829,28

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1788



-43 756,00 111 487,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

411 329,28 411 329,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 758 658,97 16 826 390,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1788



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 44433 42683 24276 18407 0 1750 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8886,6 8886,6 0 8886,6 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53319,6 51569,6 24276 27293,6 0 1750 0 0 0 0 0
przed zmianą 44433 42683 24276 18407 0 1750 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8886,6 8886,6 0 8886,6 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53319,6 51569,6 24276 27293,6 0 1750 0 0 0 0 0
przed zmianą 3333 3333 0 3333 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8886,6 8886,6 0 8886,6 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12219,6 12219,6 0 12219,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77363 42683 24276 18407 32930 1750 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8886,6 8886,6 0 8886,6 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 86249,6 51569,6 24276 27293,6 32930 1750 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/123/17 Rady Miasta z dnia 30-03-2017 r. - Zmiany planu wydatków na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

44433 0 0
0 0 0

8886,6 0 0
53319,6 0 0

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

44433 0 0
0 0 0

8886,6 0 0
53319,6 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

3333 0

12219,6 0

0
0 0 0

8886,6 0 0

0

Wydatki razem:

77363 0 0
0 0 0

8886,6 0 0
86249,6 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1788



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 732633,1 732633,1
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7665 -7665
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 724968,1 724968,1

przed zmianą 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 732633,1 732633,1

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7665 -7665
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 724968,1 724968,1
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383051,25 383051,25
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7665 -7665
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375386,25 375386,25
przed zmianą 4564285 4298779 3816500 482279 0 218006 47500 0 0 323600 323600
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4569985 4304479 3816500 487979 0 218006 47500 0 0 323600 323600

           Własne

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

777000,1 349581,85 0
-7665 0 0

0 0 0
769335,1 349581,85 0

60016 Drogi publiczne gminne

777000,1 349581,85 0

-7665 0 0
0 0 0

769335,1 349581,85 0

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

383051,25 0

375386,25 0

0
-7665 0 0

0 0 0
0

801 Oświata i wychowanie

4887885 0 0
0 0 0

5700 0 0
4893585 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1788



przed zmianą 1359129 1227629 1169685 57944 0 84000 47500 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1362829 1231329 1169685 61644 0 84000 47500 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 796267 771225 693185 78040 0 25042 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 798267 773225 693185 80040 0 25042 0 0 0 0 0
przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1237220 653170 445620 207550 0 584050 0 0 0 160000 160000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10070 -10070
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1237220 653170 445620 207550 0 584050 0 0 0 149930 149930
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10070 -10070
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149930 149930
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10070 -10070
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149930 149930
przed zmianą 10058844,11  5929409 2415849,11 414000 957086 47500 0 295000 1503944,17 1503944,17
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17735 -17735
zwiększenie 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10064544,11 8350958,11 5929409 2421549,11 414000 957086 47500 0 295000 1486209,17 1486209,17

80101 Szkoły podstawowe

1359129 0 0
0 0 0

3700 0 0
1362829 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0 0 0
0 0 0

850 0 0
850 0 0

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

0 0 0
0 0 0

1900 0 0
1900 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

0 0 0
0 0 0

950 0 0
950 0 0

80104 Przedszkola 

796267 0 0
0 0 0

2000 0 0
798267 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

14000 0

15500 0

0
0 0 0

1500 0 0
0

4300
Zakup usług 

pozostałych

15000 0 0
0 0 0

500 0 0
15500 0 0

852 Pomoc społeczna

1397220 0 0
-10070 0 0

0 0 0
1387150 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

160000 0 0
-10070 0 0

0 0 0
149930 0 0

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

160000 0 0
-10070 0 0

0 0 0
149930 0 0

Wydatki razem:

11562788,28 433862,92 0
-17735 0 0

5700 0 0
11550753,28 433862,92 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1788



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 435362 434615,24 282500 152115,24 0 746,76 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70880 70880 70880 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 506242 505495,24 353380 152115,24 0 746,76 0 0 0 0 0
przed zmianą 385600 385600 282500 103100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70880 70880 70880 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 456480 456480 353380 103100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 220000 220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 280000 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9380 9380 9380 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 47380 47380 47380 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4968507,69 714215,93 539450,69 174765,24 0 4254291,7 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70880 70880 70880 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5039387,69 785095,93 610330,69 174765,24 0 4254291,7 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h;

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

435362 0 0
0 0 0

70880 0 0
506242 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

385600 0 0
0 0 0

70880 0 0
456480 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

220000 0 0
0 0 0

60000 0 0
280000 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

38000 0 0
0 0 0

9380 0 0
47380 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

5000 0 0
0 0 0

1500 0 0
6500 0 0

Wydatki razem:

4968507,69 0 0
0 0 0

70880 0 0
5039387,69 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1788



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą

Zwiększenia 

(+)

Zmniejszenia 

(-)

Plan po 

zmianie
Nazwa zadania

600 Transport i łączność 732 633,10 -7 665,00 724 968,10

60016 Drogi publiczne gminne 732 633,10 -7 665,00 724 968,10

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 0,00 60 000,00

przebudowa chodnika przy 

ul. Kolejowej 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 481,25 0,00 16 481,25

budowa łącznika pieszego 

od "Starej Kotłowni" do 

ul. Spółdzielczej

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
269 570,00 -7 665,00 261 905,00

przebudowa deptaka - 

ciągu pieszego od parku 

"Dębinka" do os. Wschód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 000,00 0,00 27 000,00

modernizacja nawierzchni 

ulic na osiedlach 

Fabryczne i Morawinek

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
221 495,06 0,00 221 495,06

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
128 086,79 0,00 128 086,79

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 10 000,00

modernizacja dróg 

dojazdowych do pól

801 Oświata i wychowanie 323 600,00 0,00 323 600,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
323 600,00 0,00 323 600,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 600,00 0,00 7 600,00 zakup kserokopiarki (raty)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni 

boiska szkolnego

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 50 000,00

Instalacja klimatyzacji Sali 

gimnastycznej

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa informatycznej 

sieci strukturalnej

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
16 000,00 0,00 16 000,00

zakup zmywarki 

kapturowej do stołówki 

szkolnej

852 Pomoc społeczna 160 000,00 -10 070,00 149 930,00

85203 Ośrodki wsparcia 160 000,00 -10 070,00 149 930,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
160 000,00 -10 070,00 149 930,00

Zakup samochodu na 

potrzeby Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

RAZEM 1 216 233,10 -17 735,00 1 198 498,10

Załącznik nr 3

do uchwały  nr XXXV/123/17 Rady Miasta z dnia 30-03-2017 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 r.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 104637L – ul. 

Fabryczna, w celu 

skrócenia czasu dojazdu 

do obiektów publicznych”

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1788


		2017-04-11T12:39:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




